ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2021 г.                                                                                                                  № 153

О признании утратившим силу решения

Тобольской городской Думы от 27.04.2021

№ 49 «Об установлении границ

деятельности территориального

общественного самоуправления в

границах земельных участков

№№ 92, 924, 923 кадастрового квартала

№ 72:24:0304016, кадастрового квартала

№ 72:24:0501001, кадастрового квартала

№ 72:24:0305005 и связующей территории

гаражного кооператива «Протектор»

города Тобольска»

Рассмотрев материалы о признании утратившим силу решения Тобольской

городской Думы от 27.04.2021 № 49 «Об установлении границ деятельности

территориального общественного самоуправления в границах земельных участков №№

92, 924, 923 кадастрового квартала № 72:24:0304016, кадастрового квартала №

72:24:0501001, кадастрового квартала № 72:24:0305005 и связующей территории

гаражного кооператива «Протектор» города Тобольска», в соответствии с  Положением о

территориальном общественном самоуправлении в городе Тобольске, утвержденным

решением Тобольской городской Думы от 24.04.2006г. № 132, статьями 14, 24, 44 Устава

города Тобольска городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Тобольской городской Думы от

27.04.2021 № 49 «Об установлении границ деятельности территориального общественного

самоуправления в границах земельных участков №№ 92, 924, 923 кадастрового квартала

№ 72:24:0304016, кадастрового квартала № 72:24:0501001, кадастрового квартала  №

72:24:0305005 и связующей территории гаражного кооператива «Протектор» города

Тобольска».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольска правда» и разместить в

сети Интернет в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Администрации города

Тобольска (www.admtobolsk.ru, www.tobolsk.admtyumen.ru), Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru).

Заместитель Председателя
городской Думы                                                                                                   М.А. Никитин

	30 ноября 2021 г.                                                                                                                  № 153